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Bakgrund 

 

Ambitionen med den här sammanställningen är att så långt möjligt beskriva vad som hänt i 

Höganäs Golfklubb från den tid då golfklubben startade till dags dato  

 

Merparten av underlaget har hittats i protokoll, verksamhetsberättelser, artiklar i HD och 

Lokaltidningen, men mycket av underlaget har också kommit från personer som varit engagerade i 

klubben sedan den startade. Dessa är Anders Ardemalm, Kalle Holmgren, Clas Olsson och   

Lars-Olof Werme, 

 

Tanken med att sammanställa vad som hänt i Höganäs Golfklubb under den tid klubben funnits är  

att nya ordföranden och ledamöter/suppleanter i styrelsen på ett enkelt och snabbt sätt kunna se vad 

som är klubben själ.  

 

Den här sammanställningen skulle också kunna bli ett ”levande” dokument, d.v.s. man fyller på 

med nya händelser efter hand. 

 

Lerberget i november 2020 

Ola Sandberg 
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Höganäs Golfklubbs historia 

 

1. Så här började det 

På den mark som nu är fotbollsplaner och golfbana hade Findus grönsaksodlingar fram till i mitten 

på 80-talet. Odlingarna hade dålig lönsamhet så Findus erbjöd Höganäs kommun att köpa marken, 

vilket de gjorde. 

 

1987 fick den nyetablerade golfklubben S:t Arild Golfklubb möjlighet att arrendera den del som nu 

är fotbollsplaner för att där anlägga en drivingrange.  

 

S:t Arild drev drivingrangen fram till 1990, då rangen togs över av Ingemar och Ola Tuvesson. De 

drev drivingrangen fram till 1995. 

 

1996 tar Peter Ohlsson över drivingrangen   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fig 1. Artikel i HD 1996 om Peter Ohlsson och drivingrangen. 

 

Höganäs kommunen hade en projektidé att bygga en 6 håls korthålsbana som i princip skulle 

omgärda Sporthallen. 

 

När Peter Ohlsson övertog drivingrangen i Lerberget av S:t Arild golfklubb fick frågan av Höganäs 

kommun om han var intresserad att ta över projektidén och bygga en korthåls golfbana i Lerberget.  

 

Eftersom Peter Ohlsson inte hade några möjligheter att själv bygga golfbanan kontaktade han fyra 

andra golfentusiaster, med Clas Olsson i spetsen. 

 

Ett aktiebolag bildades, Golf i Lerberget AB (GILAB), för att driva projektet. I bolaget ingick Clas 

Olsson, Anders Svensson, Lars Billving, Peter Ohlson och Lars Nilsson.  

 

Så snart bolagsbildningen var klar började planeringen av golfbanan i Lerberget. Clas Olsson fick 

förtroendet av gruppen att ta fram ett förslag till en golfbana på den tillgängliga marken norr, väster 

och söder om flygfältets västra del i området kring Höganäs Sportcenter   
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Ett antal skisser togs fram bl.a. var ett förslag en 9-håls  

bana på den tillgängliga marken. 

 

Slutresultatet av skissandet blev en 6-håls bana. 

 

 

            Fig. 2. Skisser på 9-hålsbana redovisad i HD 1996 

 

 

 

 

 

 

 

Att bygga en golfbana i området var inte populärt hos alla.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fig. 3. Tidningsklipp från HD slutet på 1996 och början på 1997 

 

Men efter en del protester, från både flygklubb och boende i Östra Lerberget, fick GILAB arrendera 

mark och fick marklov för att bygga den planerade golfbanan. 

 

Nu var allt klart för att bygga en golfbana i Lerberget!  
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2. Golfbanans i Lerberget utveckling 

6-hålsbanan begränsades till området norr och väster om flygfältet. Sommaren 1997 invigdes en 6-

håls golfbanan i Lerberget.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fig. 4. 6-håls banan i Lerberget 1997 

 

Höganäs kommuns krav för att få bygga golfbanan var att den skulle vara öppen för alla. Golfbanan 

skulle vara en del i utvecklingen att golf skulle bli en folksport”. M.a.o. banan skulle vara öppen för 

Pay and Play. 

 

Ambitionen att förverkliga tanken på en 9-håls- 

bana fanns hela tiden ”med i bilden”.  

Redan 1997 fick GILAB möjlighet att arrendera  

ytterligare mark och kunde då planera för att  

bygga till tre hål.  

Under planeringsarbetet fanns funderingar på  

en annan hålindelning, nämligen att hål 1 skulle 

vara det som sedan blev hål 9 . 

                                                                                 

 

                       Fig. 5. Skissförslag till hålindelning  
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Beroende på ett regnigt 1998 försenades utbyggnaden, men 1999 stod 9-håls-banan i 

Lerberget klar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fig. 6. 9-hålsbanan i Lerberget 1999 

   

2003 deklarerade GILAB att de ville göra ytterligare en utbyggnad. En utbyggnad som skulle göra 

banan längre och då kunde ökas från par 33 till par 35. Utbyggnaden skulle ske på den obebyggda 

marken söder om hålen 6, 7 och 8. 

 

En förutsättning för att kunna göra den tänkta utbyggnaden var att upprätta en ny detaljplan för den 

tänkta utbyggnaden. Kommunstyrelsen beslöt att en ny detaljplan skulle upprättas. 

 

2004 fick GILAB bygglov för att bygga ut golfbanan  

på den yta som kallades ”stubbåkern”. 

Liksom golfbanan i övrigt ritade Clas Olsson även  

den nya utbyggnaden. Hela den nya delen av banan stod  

klar i oktober 2006, men beroende på det myckna  

regnandet var de nya hålen nästan ospelbara. Då beslöts  

att invigningen skulle ske på våren 2007 istället. 

 

Den 5 maj 2007 invigde dåvarande kommunalrådet  

Peter Kovacs under ”pompa och ståt” de nya hålen           

 

                   Fig. 7. Tidningsartiklar från invigningen 
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 Fig. 8.  9-hålsbanan utbyggd till par 70 över 18 hål. 

 

I och med den nya utbyggnaden togs ”korthålet” 4 bort och ersattes av nytt hål 7. Samtidigt  

justerades hål 3:s utslagsriktning för att på så sätt skapa ett bättre skydd mellan hål 2 och 3. 

 

I samband med utbyggnaden anlades de två vattendammarna och en brunn borrades, med syftet att 

installera egen bevattning av banan. 2008 installerades bevattningsanläggningen på banan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fig. 9. De nya dammarna byggs. Stenröset mitt i dammen finns fortfarande kvar 
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Drivingrange och klubbhus får ge vika för fotbollsplaner 

När klubben tecknade arrendeavtal 2009 hade Höganäs kommun påbörjat projekteringen av den 

planerade utbyggnaden av Sportcenter. Av den anledningen fanns en punkt i avtalet 

”Omlokalisering av drivingrange m.m.”. Där angavs ”... svarar arrendatorn för och bekostar i sin 

helhet omlokaliseringen av drivingrange med tillhörande utslagsskydd samt därtill hörande 

erforderlig ombyggnad av golfbanan”. Klubben ansåg att detta var ett orimligt krav, men för att 

inte riskera att stå helt utan avtal och därmed golfbana skrev klubben under arrendeavtalet. 

Exploateringsavdelningen kunde inte ”göra nå’t, det får bli en fråga till politikerna”. Arrendeavtalet 

gällde till 2020. 

 

Utbyggnaden av Sportcenter var planerad till 2012/2013. Det innebar att det fanns tid försöka 

förhandla om avtalet. Efter ett antal möten och diskussioner med kommunens fastighets- och 

exploateringsavdelningar samt ansvariga politiker och då framförallt med dåvarande 

kommunalrådet ändrades punkten i nytt arrendeavtal 2012. I det nya avtalet ändrades punkten till 

”Jordägaren ansvarar för och bekostar ovannämnda omlokalisering av golfanläggningen”. 

 

Kommunens fastighetskontor uppdrog åt golfbanearkitekten Johan Benestam att ta fram ett förslag 

över det av kommunen anvisade området för drivingrange, övningsområden och klubbhus. 

Johan Benestams förslag innebar att hål 1 och hål 9 måste flyttas för att kunna ge plats till ett lika 

stort övningsområde som tidigare samt utrymme för klubbhus inkl. maskinhallar.  

 

Konsekvensen blev att det skulle bli svårt  

att få till 9 hål om inte ytterligare mark  

fanns att tillgå.  

 

Ett förslag var att få 50 m av flygfältets  

västra del för att förlägga ett hål öster om  

poppelraden. 

 

Klubben kontaktade flygklubben och de  

gav klartecken att golfklubben fick ta 50 m 

av flygfältets västra del. Höganäs kommun  

godkände förslaget och ett tillägg gjordes  

till klubbens arrendeavtal. 

 

             Fig. 10. Kompletterat arrendeområde 

 

När det blev klart att en del av flygfältet kunde utnyttjas, tog Johan Benestam fram ett antal olika 

förslag på utformning.  

 

2012 godkändes den slutliga lösningen av alla inblandade, Höganäs Golfklubb och Höganäs 

kommun. Höganäs kommuns projektledare var Clas Olsson, d.v.s. samme Clas Olsson som ritat 

banans tidigare utformningar. 

 

I november 2012 var arbetet i full gång. 
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Fig. 11 A. Nytt vattenhinder på hål 9            Fig. 11 B. Hål 9:s greenområde klart. 

 

Under byggperioden var det provisoriska greener på hål 1 och hål 9. På hål 4 var det en provisorisk 

tee. 

Innan semesterperioden 2013 öppnades banan med de nya hålen för spel. Klubbhus och rangehus 

var dock ännu inte på plats, de skulle flyttas efter semesterperioden. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fig. 12. Banan 2013 

Flytt av klubbhus och rangehus 

I mitten av september 2013 flyttades klubbhus och rangehus till sina nya lägen. 

Klubbhuset är byggt av 5 moduler/arbetsbodar, vilket gjorde det lätt att flytta, modul för modul.  
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Till det befintliga klubbhuset kompletterades det med ytterligare tre moduler, d.v.s. det  

nya klubbhuset består av åtta arbetsbodar. 

 

I samband med att klubbhuset flyttades till nytt läge, bestämdes att huset skulle förses med ett 

sadeltak. Januari 2014 stod det ”nya” klubbhuset klart. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Fig. 13 A, B, och C. Klubbhuset flyttas                Fig. 13 D. Klubbhuset med sadeltak. 

 

 

I slutet av 2014 kunde fasaden bytas till det  

underhållsfria materialet Minirit tack vare en   

Optimera sponsring. 

 

 

 

 

                                Fig. 14. Klubbhuset 2015 

 

 

 

 

 

Rangehuset flyttas vid samma tidpunkt som klubbhuset, men var mer komplicerat att flytta. 

Ranghuset och utslagsbåsen kunde separeras och därmed flytten ske i tre steg. 
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Fig. 15 A och B. Rangehuset flyttas 

 

Återinvigning 

6 juni 2014 var det stor invignings- 

fest. Kommunalrådet Peter Kovacs 

var invigningstalare.  

Walle Danewid hade bjudit in  

golfproffsen Isabella Ramsay,  

Caroline Hedvall och  

Magnus Sunesson för att förgylla  

invigningen. 

 

 

 

 

 

                                                          Fig. 16. Peter Kovac invigningstalar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         Fig. 17.  Walle tackar publik, Isabella och Caroline 
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Banan är i ständig utveckling. 

 

I början på 2018 togs ett av vattenhindren och diket 

söder om fairway på hål 8 bort. Vattenhindret  

ersattes med en gräsbunker.  

Samtidigt ersattes diket norr om fairway med  

en bunker. Under 2018 började också byggandet av 

vallen mellan hål 5 och 8. 

 

       

    Fig. 18. Förändringar 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Fig. 19. Höganäs golfbana 2020 med nya vallar mot Rapsvägen under byggnad. 

Lite fantasier 
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Under de år golfbanan funnits har det också funnits idéer på utbyggnad av banan till 12 och till 18 

hål.  

 

Nedanstående idéer/skisser togs fram i ett läge då flygplatsens vara eller inte vara diskuterades. 

Diskussionerna slutade med att flygplatsen kommer att vara kvar och därmed lades planerna på 

utbyggnad av golfbanan ned. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Idé 1: 12-håls bana. Förvärvad mark söder om            Idé 2: 18-håls bana. Om flygfältet läggs ner  

          befintlig bana och del av flygfältet  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Idé 3: 18-håls bana    Idé 4: 18-håls bana där hangarer och övriga  

                        byggnader nyttjas    

Fig. 20. Banidéer 
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3. Händelser Lerberget Golfklubbs/Höganäs Golfklubbs verksamhet 

 

1997-2000 

14 juni 1997 bildades Lerberget Golfklubb och klubbens stadgar fastställdes.  

Ett klubbmärke med symboliken av en golfboll på Lerbergets vattentorn togs fram. 

 

2000 blev Lerberget Golfklubb medlem i Svenska Golfförbundet och samtidigt blev  

banan slopad till par 66 över 18 hål. 

 

Vid tiden då Lerberget GK blev medlem i Svenska Golfförbundet hade golfen ett uppsving. Folk 

stod i kö för att få bli medlemmar i en golfklubb och få spela golf. Då skulle man kunna tänka sig 

att ytterligare en bana i Höganäs kommun var en positiv tilldragelse, men ack nej.  

Mölle GK och Söderåsen GK ändrade snabbt i sina stadgar, enl. nedanstående utdrag ur Mölle GK:s 

stadgar (se brev och stadgar bilaga 4): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varken Helsingborg GK eller S:t Arild GK hade liknande bestämmelser utan tvärtom välkomnade 

klubbens medlemmar till deras respektive banor. 

 

Först år 2005 när den nyvalde styrelsen Mölle Golfklubb tillträdde, hälsade de Lerberget GK:s 

medlemmar välkomna att spela på Mölle. 

 

2001 

Under perioden 1997 - 2001 drevs klubben av en interimsstyrelse. Interimsstyrelsen utgjordes av de 

fem grundarna till GILAB. 

 

2001-04-26 hölls det första officiella årsmötet. Clas Olsson valdes till ordförande.  

(Övriga styrelseledamöter och suppleanter se bilaga 1) 

Årsmötet beslutade att följande kommittéer skulle bildas: 

Juniorkommitté med sammankallande Peter Ohlsson 

Tävlingskommitté med sammankallande Lars-Olof Werme 

Damkommitté med sammankallande Karin Olsson 

 

Händelser under året: 

Peter Ohlsson erbjöd både nybörjarkurser, kortkurser för övning av bunkerslag, Chip och Pitch.  

Med hjälp av videoteknik kunde eleverna granska sina slag. 
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Samarbete med Höganäskorpen 

Under året startade ett samarbete mellan Lerberget Golfklubb och Höganäskorpen. Syftet var att 

låta nybörjare prova på golf utan att binda upp sig till för stora kostnader. 

 

I och med att banan var öppen för Pay and Play var Lerberget GK den enda klubben i nordvästra 

Skåne som kunde erbjuda korpgolf. 

Samarbetet med Höganäskorpen och syftet med samarbetet uppmärksammades av Skånes 

golfförbund som tilldelade Lerbergets Golfklubb ett stipendium med motiveringen ”att som ung 

klubb ha tagit nya grepp och med små medel skapat förutsättningar för främst ungdomar att till låga 

kostnader utveckla sitt golfkunnande”. 

 

2002 

Händelser under året: 

Hemsida 

GILAB uppdrog åt Anders Ardemalm att göra en klubbens hemsida. Hemsidan byggdes upp med 

hjälp av datorprogrammet ”Dreamweaver” som var vanligt förekommande på den tiden. Hemsidan 

kopplades så småningom till Golfens IT-system hos Golfförbundet och en hel rad gemensamma 

funktioner inom golfen fungerade nu också på hemsidan.   

 

Övriga händelser 

- 60+-golfen på tisdagar startas på initiativ av Lars-Olof Werme. Upplägget är att hälften av  

  startavgiften delas ut i priser och hälften sparas för spel på andra banor. 

  De flesta klubbar hade ”Gubbagolf” där damer inte var välkomna utan de fick arrangera något  

  eget. 60+-golfen var och är öppen för både damer och herrar, vilket var mycket uppskattat av alla. 

- Söndagsgolfen startar också på initiativ av Lars-Olof Werme. De tre bästa spelarna får golfbollar i  

  pris. Under 2002-2009 var Ramlösa sponsor till golfbollarna. 

- Under vintern spelades Vintergolfen med samma upplägg som 60+-golfen. 

- Peter Ohlssons håller nybörjarkurser och juniorträning. Antalet juniorer i träning har ökat. 

 

2003 

Händelser under året: 

- Planarbetet med utvidgning av banan pågår.  

  Den tänkta utbyggnaden innebar att befintlig detaljplan måste ändras. I januari 2003 hölls ett  

  samrådsmöte av berörda. Under våren/ försommaren 2003 fördes diskussioner med kommunen  

 avseende den tänkta marken för utbyggnaden. 

  Däremot stoppade kommunen byggandet av vallar med avloppsslam. 

- Damkommittén startar Damgolfen på onsdagar. 

- Toalett sätts upp vi hål 8 

- Klubbhuset bemannas av 6 juniorer under sommaren 

- Seniorkommitté bildas 

- Sommarlovsgolfen startas och blev en mycket uppskattad satsning. 

- Kalle Holmgren hade stora framgångar i Bankboken Tour Skåne/Norra.  

- Peter Ohlsson har haft Kick-Off  för både Damkommittén och 60+-golfare  

- GILAB fick tillstånd att i begränsad omfattning blanda in rötslam i vallarna på golfbanan.  

   Begränsningen var 100 ton/ha och med ett blandningsförhållande 1del rötslam på 5 delar jord. 

- Juniorkommittén hyr gymnastiksal i Lerbergsskolan för fysisk aktivitet under vintermånaderna. 

- Klubbens juniorer har uppnått bra resultat i Skånetouren.  

- Under sommaren arbetade två juniorer på banan 
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2004 

Händelser under året: 

Under året var det 130 juniorer mellan 6 och 21 år i träning hos Peter Ohlsson och hans 

hjälptränare i Per-Ive Boberg.  

 

År 2004 var det första året som Lerberget GK :s juniorer deltog seriespel som ingår i Skånes 

golfförbunds tävlingar Skåneserierna. Klubben hade lag i Juniorserien, Knatte-ligan och Foursome-

ligan.  I maj var det första gången som Lerberget golfklubb arrangerade en serietävling som ingår 

”Skåneserierna”. 

 

Av klubbens juniorer är 16-åriga Lina Larsson bästa flicka med 16,6 i handikapp och klubbens 

bästa manliga spelare är 18-årige Kalle Holmgren med 4,6 i handikapp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fig. 21. Tävlande juniorer 2004. 

Stående fr.v.: Kalle Holmgren, Lukas Sydow, Johan Cronwall, Lina Larsson, Hampus Ohlsson,   

 Olof Runfors, Joakim Cronwall, Christoffer Palmkvist 

Sittande fr.v.: Kalle Larsson, Thea Enhörning Admarker, Natalie Jönsson, Sofie Howi 

 

Övriga händelser 

- Kansliet/receptionen är bemannad under sommaren 

- 20 juniorer deltog vid golflägret på Ven 16-18 april 

- Klubben står värd för en av Skånes Golfförbunds tävlingar, H55. 

- Ny golfterminal installeras 

- Klubben arrangerade Tipspromenad och Prova-på-golf under våren 

- Bengt Haraldsson bemannade kansliet under 8 höstveckor för att sköta löpande administrativa  

   uppgifter. 

- Klubben har haft lag i H55  

- Tennishallen hyrs för juniorernas vinterträning 
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2005 

Händelser under året: 

- Tävlingsmässigt var 2005 ett bra år. Juniorerna i Foursomeligan kom tvåa. Den placeringen  

   innebar också att laget fick 5 000:-. Pengar som avsattes för juniorverksamheten. 

   Lerberget GK arrangerade klubbtävlingen Bankboken Cup. Thea Enhörning Admarker, Kalle    

   Larsson och Kalle Holmgren gick vidare till regionfinal. Från Bankboken Cup regionfinal gick  

   Kalle Holmgren vidare till Bankboken Cup Rikstävling. 

 

  Klubbens lag i H55 deltog i Skåne Div. 4 NV, där placeringen blev i mitten av tabellen. 

  Övriga officiella tävlingar i klubben och Söndagsgolfen avlöpte enl. planerna. 

- Juniorerna hade sitt Ven-läger, 20 juniorer deltog  

- I juni anställdes Christer Karlsson som kanslist på heltid, under lagen om särskilt anställningsstöd.   

- Styrelsen beslöt 800 medlemmar är det maximala antalet klubben kan ha.  

 

2006 

Händelser under året: 

- Antalet medlemmar minskar, en trend som påverkar hela Golf-Sverige 

   Till kommande år är det angeläget att Peter förstår betydelsen av sin roll som rekryterare av nya  

    juniorer till klubben 

- Nytt avtal över 5 år har tecknats med GILAB. 

- Klubben har nu en egen domän och ny web-adress www.lerbergetgk.se 

- Klubben har arrangerat 12 utlysta tävlingar, från Prenad-slaget till Gåsagolfen.  

- Juniorerna har deltagit i Skåne-serien, Knatteligan och Skandia Cup. 

- En kampanj ”Tjejer och golf” har genomförts med positivt resultat 

- Damkommittén har arrangerat Damgolfen på onsdagar under sommaren. Snittet deltagare har varit  

  8 tävlande/gång 

- Klubben har haft lag i Skåneserierna H55 och H65 

- 60+-golfen som spelas på tisdagar har haft totalt 56 st som spelat och ett snitt på 25 spelare/gång. 

 

2007 

Händelser under året: 

Invigning av nya golfhål 

- Kommunalrådet Peter Kovacs invigde de nya hålen,  

  med att slå en boll från nya hål 6 tee. 

  Se även under avsnitt 2 ”Golfbanans i Lerberget utveckling”.  

 

I samband med invigningen anordnade klubben Golfen Dag 

 

 

 

 

 

 

Fig. 22. Invigning av nya golfhål 

 

 

http://www.lerbergetgk.se/
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Golfgymnasium 

Svenska golfförbundet hade framfört önskemål om att Höganäs skulle ansöka om att få 

riksidrottsgymnasium för golf. Anledningen var att golfgymnasiet Klippans skulle flyttas till en ort 

där skola och träningsanläggning fanns på samma plats. Anledningen var att komma ifrån ett 

logistiskt problem. Eleverna var tvungna att transporteras från Klippan till golfbanan i Perstorp, 

eftersom det inte fanns någon golfbana i Klippan.  

 

Höganäs kommuns skolchef och politikerna var positiva att lämna in en ansökan. Anledningen var 

att Höganäs och Kullabygden har många möjligheter till golf, med golfbanorna Mölle GK,  

S:t Arild GK, Helsingborgs GK och Lerberget GK. Där Lerberget GK hade både bana och 

drivingrange nära Kullagymnasiet. 

Tyvärr blev det inget golfgymnasium i Höganäs, utan det flyttades från Klippan till Ljungbyhed. 

Några år senare flyttades gymnasiet från Ljungbyhed till Helsingborg och Vasatorps GK. 

 

Övriga händelser 

- Tävlings-/profilkläder togs fram till juniorerna. Färgerna på kläderna stämdes till svart och vitt 

- Nyttjanderättsavtalet mellan klubben och GILAB reviderat och klart 

- Kanslisten Christer Karlsson kunde inte tänka sig gå ner på halvtid, av den anledningen sades han    

   upp p.g.a. arbetsbrist. 

- Ritva Briis anställs på halvtid och med särskilt anställningsstöd 

- 12 st officiella tävlingar har arrangerats, från Prenadslaget i maj till Gåsagolfen i oktober 

- Positiv utveckling i damgolfen med ett snitt på 8 spelare/gång varje onsdag under säsongen 

   

Största händelsen 

Lerbergets juniorer vann Foursome- 

ligan 2007. Det var klubbens största 

tävlingsframgång hittills. 

 

Spelarna fick guldplaketter och Vandrings- 

pris. Det vinnande laget fick också 5.000:-  

som skall användas i till klubbens junior- 

verksamhet. 

 

Nästa år under augusti månad blir  

det finalspel för nästa års foursome- 

liga på golfbanan i Lerberget. 

 

Fig. 23. Det segrande laget. Fr.v. Thea Enhörning Admarker, Wenche Andersson, Kalle Larsson,  

                 Kalle Holmgren, Hampus Ohlsson, Max Collen och Johan Nihlås 

2008 

Händelser under året: 

- Inbrott i maskingaraget. Flera maskiner hade körts ut på parkeringsplatsen och där kört sönder 

  klippaggregaten och sedan sprayades klipparna med färg. Klubbens golfbil stals och sattes i  

  brand. Vid släckningen av bilen hittade man godis och    

  godispapper. Polisen konstaterade att bilen använts vid inbrott i Bertas kiosk i Lerberget. 

- Bevattningsanläggningen för banan blev klar, brunn borrats och pump installerad. 
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Övriga händelser 

Vinterträning 

Under vintern förberedde sig juniorerna  

för att bibehålla vandringspriset i  

Foursomeligan. Träningen bedrevs i  

Lerbergsskolans gymnastikhall 

 

 

 

              

 

 

 

  Fig.24. Juniorträning  

 

 

 

Samtidigt som juniorerna bedrev sin träning inomhus så spelades 60+-golfen utomhus som vanligt.  

 

 

 

 

 

 

    Fig. 25. Vintergolf 

 

 

Idrottsledare 

Peter Ohlsson var en av åtta idrottsledare som tilldelades  

Skånes Idrottsförbunds stipendium.  

 

Stipendiet var på 10 000:- varav stipendiaten får 7 000:och 

klubben får 3 000:-. 

 

Juniorer och seniorer 

- Hampus Ohlsson vann för andra året i rad Tissot Cup på  

  Helsingborg GK 

- Kalle Larsson fick representera Skånes juniorlandskapslag 

  mot Tyskland               Fig. 26. Årets idrottsledare Peter O.  

- Venlägret, juniorernas ”kick off” har genomförts  

- Juniorerna nådde kvartsfinal i Foursome-ligan. 

- Klubbens lag i Skåneseriens H 55 och H65 kom i mitten på serierna. 

- Faddergolf har startats. Syftet med faddergolfen är att de som genomgått nybörjarkurs snabbare   

   skall kunna komma ner till hcp 36,0.   
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2009 

Händelser under året: 

Den stora händelsen 2009 var att Golf i Lerberget AB (GILAB) gick i konkurs.  

I månadsskiftet maj/juni konstaterades att GILAB hade mycket ansträngd ekonomi. GILAB hade 

obetalda skulder på 120 000:- och ett likviditetsbehov på 300 000:- för banans skötsel  resterande 

del av året. Enl. ägarna var huvudorsaken ett medlemstapp på över 100 medlemmar. 

En grupp bestående av ordföranden Ola Sandberg och styrelsesuppleant Bengt Svensson fick 

styrelsens uppdrag att föra diskussioner/förhandlingar med GILAB. 

 

Klubben hade god och ordnad ekonomi vilket gjorde att GILAB erbjöd klubben att för 100 000:- bli 

delägare i GILAB. Klubben skull då äga 25 % av GILAB. Gruppen tackade nej till erbjudandet. 

 

Nu började ett antal förhandlingar med Höganäs kommun och olika företagsgrupper. 

Höganäs kommun var positiva till golfbanan och var villiga att erbjuda ett 15-20 årigt arrendeavtal. 

Däremot ville inte kommunen gå i borgen för ett startlån till ett nytt bolag. 

 

Flera finansiärer var intresserade av att köpa banan och tillsammans med klubben blida ett bolag. 

Beroende på orimliga krav och en otydlighet avseende klubbens roll i sammanhanget gjorde att 

klubben vid ett extra årsmöte beslöt att driva klubb och bana i egen regi. Ordföranden fick mandat 

att förhandla med konkursförvaltaren om att klubben var villig att köpa banan för max. 100 000:-.  

 

Vid förhandlingarna med konkursförvaltaren 

 var han villig att sälja banan till Lerberget GK  

för 120 000:-. Han menade att klubben var ”den 

enda verkliga intressenten” och att 120 000:-var  

det lägsta han och fordringsägarna kunde  

acceptera. Ola Sandbergs mandat var 100 000:- 

 

Istället för att missa möjligheten att köpa banan,  

ordnade Ola Sandberg, utan styrelsens vetskap,  

ett kortfristigt och räntefritt lån på 120 000:- och 

köpte banan. 

 

En enad styrelse accepterade köpet. Klubben  

var nu ägare till golfbanan. Både klubb och  

bana skall drivas som en ideell  

förening.    

 

 

                                                                Fig. 27.   Tidningsklipp 

 

I och med köpet av banan tecknade klubben ett arrendeavtal med Höganäs kommun avseende  

golfbanan. Avtalstiden var från 2009-10-29 - 2020-12-31 med en under 4 år årligt stigande  

arrendekostnad från 2010 på 30 000:- - 90 000:-. Därefter 90 000:- med en årlig höjning relaterat till  

konsumentprisindex. 
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I samband köpet av banan bytte Lerberget Golfklubb namn till Höganäs Golfklubb. 

Anders Ardemalm tog fram ett nytt klubbmärke. Fortfarande med en golfboll    

på ett stiliserat Lerbergets vattentorn. 

 

Övriga händelser 

Även om GILAB:s konkurs överkuggade det mesta så fanns det några glädjeämnen. 

- Lerberget GK:s juniorer kom 2:a  och tog därmed silvermedalj i Juniorserien Div. 2A i Skåne. 

 

 

 

 

 

 

 

Fig. 28. Fr.v.övre raden:  Kalle Holmgren, 

 Max Collèn, Kalle Larsson,  

Hampus Ohlsson, Christoffer Palmquist.  

Peter Ohlsson 

Fr.v. nedre raden: Thea Enhörning,  

Philip Lind, Wenche Andersson 

 

- Under året arrangerades Skåneseriens lagtävling H65 på Lerbergets golfbana.  

   Leif Wikander och  Hans Andersson från Lerberget GK kom på 2:a resp. 3:e plats. 

- Lerberget GK och Mölle GK påbörjade ett samarbete där juniorer från klubbarna tränar  

   tillsammans på varandras banor. Ansvariga tränare var Peter Ohlsson Lerberget GK och Johanna  

   Pyk Mölle GK. 

 - Golfland i Helsingborg, ny sponsor. Avtalet löper över 5 år 

 

Junioravslutning med prisutdelning 

Säsongsavslutningen för juniorerna då är det FEST! Peter Ohlsson ordnade ett gigantiskt prisbord, 

med priser till de flesta. Det var priser till bästa nybörjarflicka resp. pojke, bästa juniorflicka resp. 

pojke, flitpriser till bästa flicka resp. pojke m.m. Inte undra på att förväntan hos juniorerna var stor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fig. 29. Junioravslutning med både förväntansfulla och lyckliga vinnare 
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2010 

Händelser under året: 

Under detta första år som ägare av golfbanan var focus mer relaterat till banan och dess skötsel samt 

att locka fler medlemmar till klubben. I och med att klubben blev ägare av banan så har ”Vi-

känslan” blivit än mer påtaglig, bl.a. genom uttryck som ”Det är vi medlemmar som äger banan”. 

Detta gjorde att medlemmarna på olika sätt hjälpt till med bl.a. vår- och höststädning på banan, 

hålvärdar, ”fixat till” klubbhus m.m. allt för att hålla ner kostnaderna. 

 

Övriga händelser 

- Klubben hade 9 officiella tävlingar, från Prenadslaget i maj till Gåsagolfen i oktober 

- I 60+- golfen hade 74 spelare deltagit under året, en ökning med 12 % 

- Beroende på en mycket snöig vinter kunde endast 7 omgångar Vintergolf genomföras 

- Damgolfen på onsdagarna har ökat markant under året 

- Klubben hade lag i H55, H65 och H75. En av H65-tävlingarna avgjordes på Höganäs GK:s bana 

- Juniorerna hade sin årliga kick-off med Ven-lägret i april. 

- I Matchligan och Foursomeligan hade våra juniorer gjort bra ifrån sig, båda missade gruppsegern   

  med minsta möjliga marginal 

- I Juniorserien kom laget på bronsplats 

- En Prova-på-golf för personer med fysisk funktionsnedsättning genomfördes  

- Clas Olsson tilldelas Hedersmedlemskap i Höganäs Golfklubb, för sina insatser. Han har ritat och  

  medverkat till byggandet av golfbanan, han var med och bildade Lerbergets golfklubb 

- Kalle Holmgren & Co fått mycket beröm för det skick banan varit under året. SGF:s bankonsulent   

  ansåg att Perstorp GK:s och Höganäs GK:s greener var de bästa i Skåne. 

 

Kullaklubban 

Tävlingsutbytet med Vikens Special Old Players (valda delar av medlemmar i Helsingborg GK) 

startades under namnet Kullaklubban. Kullaklubban omfattar två tävlingar/år, på våren och en på 

hösten spelas antingen på Höganäs GK eller Helsingborg GK.  

Tävlingarna spelas likartat Ryder Cup med Bästboll, Foursome och Singelspel. Varje spel omfattar 

9 hål. Spelformen i alla spel är Matchspel. Antalet deltagare är 12 spelare 60+ från resp.  

klubb.  

Ett vandringspris signerat Ove Thornblad har tagits fram. 

 

2011 

Händelser under året: 

- Ny gul tee på hål 9 

- Kartlagt och spolat dräneringarna på banan 

- Klubben deltagit i Skåneseriens H70 och H75 

- I Matchligan och Foursomeligan missade lagen gruppsegern i de sista  matcherna  

- I Juniorserien div. 2 tog laget även detta år ”bronspengen” 

- 15 juniorer har representerat klubben i Skandia Tour. Även om resultaten varierat har Juniorerna  

  fått prova på ”hetluften”. En viktig erfarenhet inför kommande år 

- I tävlingen Gore-tec junior ProAm kom laget till Sverige finalen som spelades på PGA of Sweden  

   National   

- Elitlaget, klubbens bästa spelare, placerade sig mitt i tabellen i div. 3 
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Kiosken 

Höganäs äldsta kiosk hade under många stått i medlemmen  

Jörgen Pålssons trädgård. Kiosken var en Pressbyråkiosk som  

från början stått vid järnvägsstationen i Höganäs, När han skulle 

bygga ett gästhus på tomten ville han skänka kiosken till  

klubben om de var intresserade.  

Klubben tackade Ja till erbjudandet. Klubben hade diskuterat  

att ha en startstuga vid hål 1. Här var lösningen. 

 

  Fig.30. Tidningsklipp ur HD 

 

 Sagt och gjort kiosken flyttas från Jörgen Pålssons trädgård till tee på hål 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fig. 31 Kiosken flyttas till hål 1:s tee. 

 

2012 

Händelser under året: 

Garagebrand 

I slutet på januari satte någon eld på klubbens garage. Merparten av klubbens maskinpark 

förstördes. Den här branden var en av flera som hänt i Höganäs under vintern. 

 

 

 

 

 

 

erna  

Fig .31. Tidningsklipp och utbränd garage 

 

Polisens utredning lades ner.  

 

De förstörda maskinerna och garagebyggnad värderades till  

650 000:-. Även om klubben inte drabbades så mycket  

ekonomiskt eftersom försäkringen täckte alla skador, förutom  

självrisken, så är det ett stort merarbete som måste göras.  

Diskussioner med försäkringsbolag, ansöka om bygglov, ta in  

anbud från byggare m.m. 

I november stod det nya garaget på plats. Nu i betong  

och med kraftiga stålportar.                         Fig. 32. Nytt garage 
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Arrendeavtalet 

I arrendeavtalet från 2009 fanns även en paragraf att marken där klubbens drivingrange och 

klubbstuga låg kunde komma att tas i anspråk i samband med kommunens utbyggnad av Höganäs 

Sportcenter. Mot den bakgrunden tecknades 2012 ett nytt avtal relaterat till utbyggnaden av 

Sportcenter.  

 

Eftersom utbyggnaden av Höganäs Sportcenter innebar att drivingrange, klubbstuga och om- och 

nybyggnad av golfhål måste flyttas, gjordes en ny överenskommelse avseende arrendekostnaden. 

Arrendekostnaden blev stigande från 15 000:- till 90 000:- över en 5-års period. 

 

Skadegörelser/Vandalisering 

Under året drabbades klubben av en hel del skadegörelse utöver garagebranden:  

En natt i juni hade vandaler ”tagit i” ordentligt: 

- Klubbens traktor blev sönderslagen 

- Papperskorgar och bollränna sönderslagna och omkringkastade, spridare söndersparkade 

- Kiosken/starthuset sönderslagna och dörren söndersparkad. Sannolikt hade vandaliseringen skett       

  efter det att vandalerna festat på öl inne i kiosken. Resterna efter festen fanns inne i kiosken. 

  Polisen bedömde att det skulle vara omöjligt att hitta förövarna. Alltså gjorde de ingen utredning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fig. 33. Vandaliserad traktor och kiosk/starthus 

 

När det gäller kiosken, som precis hade fått ny panel under fönstren och nya bärande stolpar, blev 

den så vandaliserad att kostnaden för renovering uppskattades till storleksordningen 70-100 000:-.   

Med en viss osäkerhet om försäkringsbolaget var villiga att ta kostnaden för renoveringen, beslöt att 

riva kiosken. Även om försäkringarna täckte de övriga skadorna så är det som vanligt att klubben 

får stå för självrisk och det merarbete som skadorna fört med sig. 

 

Juniorer 

Ett 10-tal juniorer deltog i Skandia Tour med varierande resultat. De viktigaste är att våra juniorer 

kommer ut och får jämföra sig med juniorer från andra klubbar. 

 

I Juniorserien div. 2 A gick det bättre. Klubbens lag kom på andra plats och fick därmed 

silvermedaljer. Laget bestod av Wenche Andersson, Thea Enhörning, Niklas Hansen, Philip Lindh, 

Johan Nihlås, Karl Niwong, Hampus Ohlsson, Linnea Pavlicek och Ellinor Südow. 
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Klubbens juniorer deltog i Foursome- och Matchligan. 

Trots bra spel räckte det inte hela vägen. Man måste  

vinna serien för att kunna gå vidare. 

 

                                                Fig. 34. Matchligan  

 

Klubben hade lag i Skåneserien H70 och H75.  

I div. 4 H75 vann laget serien och flyttas därmed   

upp till div. 3 kommande år. 

 

När H70-tävlingen gick av stapeln på Höganäs GK  

gjorde Höganäs spelaren Christer Dahlén Hole-In-One  

på hål 12. 

                      Fig. 35. Christer, till vänster, njuter av ett glas  

                      champagne tillsammans med sina spelkamrater  

 

Övriga händelser 

- Damgolfen på onsdagarna hade haft en markant ökning. Antalet deltagare i snitt var 15 st.   

  Vid ett tillfälle var de 33 st. Den troliga anledningen till ökningen var att man hade ett antal olika  

  spelformer, bl.a. poängbogey, 3 klubbor + putter, greensome, scramble, slaggolf. 

- Juniorernas Sommarlovsgolf är en tävling som spelas varje onsdag under sommarlovet  

- Ny hemsida utarbetades och en Facebook-sida togs fram 

- Ny sponsor till Söndagsgolfen, Beijer Bygg 

- Under september började ombyggnaden av banan och drivingrange. Detta innebar att greenfee  

  sänktes med 50% 

 

2013 

Händelser under året: 

Inomhusanläggning 

I samband med utbyggnad av Höganäs Sportcenter etapp 2, ansökte klubben om att få bygga en 

inomhushall för golf. En c:a 400 m2   hall var tänkt att lokaliseras vid den nya drivingrangens 

sydvästra hörn.  Kostnaden för hallen var beräknad till c:a 3-4 millioner kronor. 

Allmänna arvsfonden skulle kunna tänka sig som medfinansiär under förutsättning att kommunen 

också var med i finansieringen. Höganäs kommun tyckte det var en rolig idé men var inte 

intresserade att investera i projektet. Projektet lades ner. 

 

Bidrag till satsning på skolungdomar 

I samarbete med Lerbergsskolan sökte klubben bidrag från  

Idrottslyftet för syftet att locka skolungdomar att prova på  

golf. Klubben fick bidrag från Idrottslyftet. Intresset från  

skolungdomarna var stort så de 16 platser som var möjlig  

gräns fulltecknades snabbt. 

Projektet genomfördes och 16 elever från Lerbergsskolan fick 

 Grönt Kort. 

 

                                                    Fig. 36. Tidningsklipp 
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Stärkta av intresset från Lerbergs-projektet sökte klubben  

och fick bidrag från Sparbanksstiftelsen för fortsätta  

satsningen med att locka skolungdomar från andra skolor  

till golfen.  

 

Klubben fick bidrag från Sparbanksstiftelsen och  

projektet genomfördes i samverkan med Tornlyckeskolan 

och Peter Svenskolan i Höganäs.    

                                                              Fig. 37. Checken med bidraget mottas av Christer Westlund 

 

Juniorerna 

Klubbens juniorer var mycket  

framgångsrika under året, vilket  

gjorde att både juniorer och  

klubb syntes i pressen ganska  

frekvent. 

 

                                                                                                  Fig. 38. Tidningsklipp 

 

 

Kronan på verket var när klubbens  

juniorer vann Foursomeligan genom att 

slå Barsebäcks juniorer på Barsebäcks 

golfbana.                                           

    

Fig. 39. Vinnare i 2013 års Foursomeliga 

Fr.v. Ebba Wittström, Linnea Pavlicek,  

Karl Niwong, Cajsa Jarl, Johan Nihlås,  

Niklas Hansen, Ellinor Südow, 

 Sebastian Tilmanis 

 

 

Övriga händelser 

- Klubbhuset flyttades! I samband med att klubbhuset flyttades bildades en Huskommitté. Då  

  klubbhuset består av ett antal arbetsbodar/moduler som satts samman, var Huskommitténs  

  uppgift att få dessa moduler att passa ihop till en enda enhet, klubbhuset.  

- Efter en del ”kohandlande” med framförallt NCC och kommunens fastighetskontor lyckades vi få  

  ett sadeltak på klubbhuset. 

- Klubbens H70 och H75 spelade i div. 4 i Skåneserien 

- Under mer än halva året var det en provisorisk bana där ändringar skedde från den ena dagen till  

  den andra.  

- I och med den ”röra” som rådde under byggnationen sänktes greenfeen till hälften.  

  En del medlemmar lämnade klubben med motiveringen ” vi kommer tillbaka när det inte är nå’n  

  byggarbetsplats länge”. 

- Facebook-sidan var mycket uppskattad, ungefär en tredjedel av klubbens medlemmar var anslutna  

- Nya programvaror till hemsidan har köpts in, ”Word Press” är webbaserad programvara. 
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2014 

Händelser under året: 

Återinvigning 

Nu var äntligen allt klart! Allt, klubbhus, övningsområden, drivingrange och 1:a tee var nu samlat 

på samma plats. Det skulle firas med en ”Återinvigning”. 

 

Den 6 juni hölls ”Återinvigningen”. 

Klubbens ordförande Walle Danewid hade med sina kontakter inom golfen lyckats få golfproffsen 

Caroline Hedvall, Isabella Ramsay och tidigare Europa Tour-spelaren Magnus Sunesson att komma 

och förgylla invigningen. 

Efter ett kort välkomnande av Walle så invigningstalade Höganäs kommunalråd Peter Kovacs. 

Efter att Peter K. talat skulle de inbjudna gästerna invigningsputta på övningsgreenen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fig. 40. Walle välkomnar, Peter K. invigningstalar och Kultur & fritidschefen Anneli Sjöborg  

              Invigningsputtar  

Efter invigningsceremonin var det uppvisningsspel av Isabella och Caroline tillsammans med 

klubbens juniorer. 

 

Övriga händelser 

- Kalle & Co hade tillsammans med Magnus Sunesson gjort en översyn av banan för att skapa   

  tydligare ”rum” för varje hål. Åtgärden innebar bl.a. att ruffen släppts upp på strategiska platser,   

  klipplinjer justeras på foregreen och tees. Åtgärderna innebar minskade klipptiderna, m.a.o.  

  besparingar i minskad drivmedelsförbrukning 

- Ny tee på hål 7 inkl. bevattning 

- Bevattning på tee för hål 1 och 3 samt fairway på hål 4  

- Strax efter att rangen kommit på plats i det nya läget öster om Sportcenter, kom klagomål att  

  bollar från drivingrangen ”letat” sig in parkeringen, motionsslinga och boulebanan. Ett 40 m långt  

  och 6 m högt staket sattes upp och ansågs vara tillräckligt skydd. Dåvarande ordföranden Walle  

  Danewid ansåg att det inte var tillräckligt vilket han vid flertalet tillfällen påtalat både för  

  projektledaren och politiker  

- Tack vare ett fantastiskt arbete av Huskommittén/klubbmedlemmar har klubbhuset fått ett ”lyft” 

-  Fasaden kunde bytas från träpanel till underhållsfri Minirit tack vare Optimera sponsring 

- I Foursomeligan kom Höganäs GK på 2:a plats och i Juniorserien på 3:e plats  

- Skandia Tour/Skåne touren kom Caisa Jarl på 2:a plats. 

- I Skandia Cup riksfinal på Stenungsund GK kom 14-åriga Ebba Wittström på 3:e plats, d.v.s. 3:e  

  bäst i Sverige av alla i åldern 13-18 år 
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- Ebba Wittström tog sig hela vägen till riksfinalen i Peter Hansson Challenge. Riksfinalen spelas i  

   samband med Nordea Tour-finalen. I finalen, som är en lagtävling, paras tre ungdomar ihop med  

   ett proffs  

 

Hickory 

I september fick Höganäs GK besök av  

Hickory spelare från Hickory Goffers  

of Helsingborg. 

 

Flera av medlemmarna i Höganäs GK  

Var nyfikna på Hickory-golf, därför bjöds  

Hickory Goffers of Helsingborg in för att  

visa upp sina färdigheter. 

Ett evenemang som var mycket uppskattat  

av klubbens medlemmar. 

 

                                                                       Fig. 41. Anders Engström visar hur man slår 

                                                                                     med Hickoryklubbor   

2015 

Händelser under året: 

- Klubben har tecknat avtal med Höganäs kommun om att sköta fotbollsplanerna, vilket inneburet  

  ett fint tillskott till klubbens ekonomi.  

- Nya tees har byggts på hål 6 och hål 8. För att få bevattning på dessa, konverterades vårt  

  bevattningssystem till ett decodersystem. Detta har också gjort att samtliga utslagsplatser kan  

  bevattnas. 

- Intresset för Damgolfen på onsdagar har ökat under året. Antalet deltagare i snitt över de 19  

   onsdagar man spelat har varit 20 st. 

- Höganäs GK:s och Mölle GK:s damer utmanade varandra i en matchspelsturnering. Höganäs GK 

vann  

  och fick därmed den första inteckningen i det nyinstiftade vandringspriset 

- Under året har klubben haft lag i Skåneseriens H65, H70 och H75 

- I klubbhuset har toaletten renoverats, luftvärmeväxlare installerats och dit luftvärmeväxlaren inte  

   når har nya radiatorer monterats. 

- Klubben anordnade 19 officiella tävlingar, från Prenad-slaget i april till Gåsagolfen i oktober. 

- Banan var öppen hela året. Under vintern spelades det på vinter-tee och vintergreener samt att  

   matta måste användas på fairway 

- Ebba var en av Sveriges mest lovande flickor i åldern 12-15 år  

  som bjöds in till Annika Sörenstams Annikas CUP. Det var ett  

  träningsläger över tre dagar på Annikas hemmabana Bro-Bålsta,  

  där Annika lärde ut och gav råd av den erfarenhet hon har. Allt  

  för att entusiasmera ungdomarna att våga satsa på golfen.             

 

 

                                       Fig. 42. Ebba och Annika                                                                            
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- Inbrott i kansliet.  

  Tjuvarna hade tagit sig in via entrédörren, brutit upp  

  dörren till kansliet för att sedan hittat och plundrat  

  kassaskåpet som var monterat inne i bokhyllan.  

  Bytet blev c:a 11 000:-. 

                                  Fig. 43. Kansliet efter inbrottet 

 

Caroline Hedwall 

Walle Danewid hade lyckats locka Caroline Hedwall till klubben för att hon skulle dela med sig av 

sina erfarenheter till klubbens talanger. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fig.44. Linnea Pavlicek, Cajsa Jarl och Ebba Wittström tillsammans med Caroline 

 

2016 

Händelser under året: 

Väg Allégatan - Lagårdsvägen 

2013 lade Samhällbyggnadsavdelningen fram förslaget  

”Planprogram för delar av sydöstra Höganäs  

(förlängning av Allégatan)”. Ett förslag där det skulle  

dras en väg från Allégatan till Lagårdsvägen i Lerberget.  

 

Att föreslå en väg tvärs igenom genom ett sportområde  

där ungefär en halv miljon människor per år rör sig, varav  

merparten är ungdomar, är ur trafikteknisk synpunkt ett  

”feltänk”, särskilt som det finns andra trafikantsäkrare  

alternativ.  

 

Höganäs GK har sedan förslaget lades fört en dialog med 

kommunen om att inte bygga någon väg genom  

Sportcenter-området. Efter ett antal möten med  

framförallt politikerna i Höganäs, fick klubben, i slutet på 

 2016, igenom att innan ev. projektering av vägen  

påbörjas skall kommunen föra en dialog med  

föreningarna i området. 

Detta dokumenterades i beslut i kommunstyrelsens AU 

2017-01-24.  

                    Fig. 45. Förslag väg mellan Allégatan och Lagårdsvägen 
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Övriga händelser 

- Klubben har tecknat treårigt avtal (2017-2019) med Höganäs Bollklubb om skötseln av  

  fotbollsplanerna. 

- En luftare köptes in. Med luftaren kommer kvaliteten på greener och tees att höjas. 

- Bevattning på hål 4 Fairway installerades   

- Klubbens damer har haft lag i Skåneserien och Foursome-handicap. 

- Herrarna har deltagit i H65, H70 och H75 

- Glädjande var att klubbens officiella tävlingar haft stort antal tävlande  

- Merparten av våra utemöbler har stulits. Det måste skett sent på kvällen eller under natten  

   eftersom ingen observerat något, trots att det krävs en lastbil för att forsla bort möblerna. 

- Klubben hade kommit överens med Mölle GK och S:t Arild GK att klubbarnas medlemmar endast  

  betalade startavgift vid respektive klubbars tävlingar 

- Walle Danewid hade tagit på sig rollen som Sportchef i klubben, på ideell basis 

- Klubbens juniorer har deltagit i Juniortouren, Skånetouren, Skandia Cup, Juniorserien och  

  Foursome-ligan 

 

Junioravslutning 

I mitten av september hölls juniorernas avslutning för säsongen. Ett arrangemang som alltid varit 

mycket populärt bland klubbens juniorer. Peter Ohlsson hade som vanligt ett dignande prisbord. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fig. 46. Peter med prisbord  Lyckliga vinnare 

 

2017 

Händelser under året:  

Höganäs Golfklubb 20 år 

Höganäs Golfklubb fyllde 20 år  

samtidigt som ICA firade 100 år. 

Vad var mer naturligt än att man gjorde gemensam sak och firade 

jubileerna tillsammans.  

Den 10 juni arrangerade klubben och  

ICA Kvantum i Höganäs en Jubileums- 

tävling och samtidigt en Golfen Dag. 

Det blev en mycket uppskattad tillställning. Fig. 47. En av jubileums annonserna 

Uppskattningsvis var det över 500 personer  

på plats denna fantastiska ”Festlörd’a”. 
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Under jubileumsåret, från april till september hade klubben olika månadserbjudanden, som t.ex. 

Spela 3 betala för 2, ½ greenfee alla vardagar i maj, 50% på nybörjarkurs under juni, Bli bättre på 

närspel med Peters Golf m.m. 

Golfscootrar 

Klubben ansökte hos Höganäs kommun om bidrag för att köpa in två golfscootrar. Kommunen 

beviljade ett bidrag på 25 000:- och klubben köpte de två golfscootrar klubben tidigare hyrt.   

 

HD uppmärksammade att klubben fått bidrag till golfscootrarna,  

vilket uppmärksammades av Sven Rehnström i Mölle. Sven tyckte  

att klubbens motiv, att scootrarna skulle underlätta för personer med  

begränsad rörelseförmåga vid golfspel, att han skänkte sin scooter  

till klubben.  Vidare fick vi ett erbjudande från den vi köpt de två  

scootrarna, att han hade ytterligare som vi fick köpa för 5 000:-. 

Inte nog med det, så ringde en person från Örkelljunga och erbjöd       Fig. 48. Golfscooter 

klubben att köpa en scooter, som hans bortgångne far haft, för 1 000:- . 

Förutsättningen var att klubben hämtade den.  Så helt plötsligt hade klubben 5 golfscootrar 

 

Arrendet 

Efter ett antal diskussioner med Höganäs kommun avseende arrendekostnaden, kunde klubben 

teckna ett nytt arrendeavtal med kommunen. Ett arrendeavtal som löper från 2018 till 2033 och med 

en arrendekostnad på 60 000:-/år med en årlig justering enl. KPI, d.v.s. 30 000:- lägre kostnad per 

år än tidigare avtal. 

 

Avtal med NCC 

NCC hade ett behov av att bli av med  

överskottsmassor och samtidigt som klubben  

hade diskuterat att förlänga vallen mellan  

hål 5 och hål 8, efter dogleg på hål 5.  

 

Ett samarbetsavtal upprättades där NCC får  

tippa överskottsmassor och modulera vall  

mellan hål 5 och 8 samt vallen mot  

Rapsvägen, totalt 20 000 m3. Höganäs          Fig. 49. Maskinhall    

Golfklubb ersätts för detta med att NCC  

bygger en maskinhall på 10x18 m.  

 

Övriga händelser 

- Klubben har tecknat ett tvåårsavtal (2018 - 2019) med Vikens BK om att lufta och dressa  

  fotbollsplanerna på Vikvalla 

- Avtal har tecknats med Höganäs BK att vår kanslist Vivian sköter bollklubbens löpande ekonomi. 

- Ett utvecklingsarbete tillsammans med Svenska Golfförbundets klubbutvecklare Pelle Sättare 

  påbörjades där målsättning var att Höganäs Golfklubb 2020 skall ha 500 medlemmar fördelat på  

  425 fullt betalande seniorer och 75 juniorer.  
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- Lars Kihlman föreslog att klubben, i samband med   20 års jubileum, skulle 

   ta fram ett nytt klubbmärke.  

   Förslag presenterades, justerades efter synpunkter och styrelsen beslutade. 

   Vidare beslöts att klubben skulle sälja pikétröjor med det nya klubbmärket 

   broderat på. Samtidigt med detta trycktes dekaler med det nya klubbmärket, 

   för att bl.a. kunna sättas på bl.a. bilen.  

-  Klubben hade även detta år lag i Skåneserierna H60, H70 och H75 

.  Klubben hade arrangerat 9 officiella tävlingar under året. Det var stort deltagande vid alla  

   tävlingarna.  Glädjande många från både Mölle GK och S:t Arild GK. 

   Tävlingskommittén konstaterade att medlemmar i Höganäs GK varit sällsynta vid tävlingar på  

    Mölle GK och S:t Arild GK 

-  NCC ny sponsor för Söndagsgolfen 

-  Damerna var med på SM i Kävlinge GK.  Höganäs laget hade äldsta spelarna. De hade  

   varken caddie eller tränare med sig, men de hade fantastiskt trevligt. 

-   Under året hade klubben damlag varit med i D50 och Foursome-hcp.  

    I Foursome-hcp blev det en 9:e plats.  

-  Höganäs GK:s juniorer var med i Juniorserien, Matchligan, SkandiaCup och Goretex ProAm. 

   Resultaten har varit blandade 

-  IT-kommittén hade under året skickat ut 6 digitala medlemsbrev, Vid uppföljningen visades att  

   65-75 % av medlemmarna läste breven. 

-  Åter ett inbrott! Klubben hade precis köpt en bärbar dator, den stals innan den hann användas. 

   Utöver att datorn stals, så förstördes dörren in till förrådet/arkivet, larmet slogs sönder  

 

2018 

Händelser under året: 

Den största damtävlingen  

Under året arrangerade Höganäs golfklubb sin hittills största tävling för damgolfare, Skånes 

Golfförbunds Foursome-serie div. 2.  

14 klubbar deltog med varsina två lag. Totalt var det 56 kvinnor. 

Åldersspannet mellan deltagarna var mellan 22 och 82 år. 

 

ICA Kvantum-slaget 

Efter succén med 2017 års ICA Kvantumslaget  

ville ICA Kvantum Höganäs göra en Festlörd’a  

även 2018.  

Erik Ahlskog ICA Kvantum hade sett till att  

Höganäs Gymnastikförening och Höganäs  

manskör uppträdde, att ICA bjöd på tårtkalas, att en  

ansiktsmålare fanns på plats, att Per i Viken bjöd på  

grillad korv, att Höganäs Energi hade lyckohjul.                                                     

Höganäs GK arrangerade en Golfens Dag  med  

 fria bollar på drivingrangen, poängpromenad,              Fig. 50. Festlörd’a 

puttningstävlingar, utöver själva tävlingen. 

2018 års upplaga av ICA Kvantum-slaget blev åter en succé. En sådan succé att ICA Kvantum i 

Höganäs och Höganäs GK bestämde att fortsätta utvecklingen av den här typen av arrangemang till 

2019. 
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Golf för personer med fysisk funktionsnedsättning 

Under hösten arrangerade klubben vid två  

Tillfällen, en aktivitet där personer med  

Fysisk funktionsnedsättning fick möjlighet att   

”prova-på-golf”. 

Vid dessa första tillfällen hade klubben bjudit in  

personer med sjukdomen Parkinson. 

 

Vid varje tillfälle var det 10-12 deltagare. 

Reaktionerna från deltagarna blev mycket  

positiv. Så positiv att klubben kommer att göra  

en mer genomtänkt satsning på golf för personer  

med fysiska funktionhinder under 2019. 

Inbjudan är då tänkt att gå  till Parkinson- och  

Strokeförbunden samt De Handikappades  

Riksförbund. 

  Fig. 51. Tidningsklipp     

 

Övriga händelser 

- Greenvält köptes för att göra bra greener ännu bättre 

- Maskinhallen klar vilket innebar att alla maskiner fr.o.m. nu står under tak 

- I och med att utrustning flyttades till maskinhallen blev en arbetsbod helt tömd. Här öppnades   

  möjligheten som många saknat, nämligen ett utrymme för förvaring av medlemmars utrustning.  

  20 förvaringsskåp köptes in och alla blev uthyrda på en gång. Fler förvaringsskåp planeras att  

  köpas in under 2019. Även våra golfscootrar fick plats i boden. 

- Golfscootrarna har var mycket uppskattade och flitigt använda.  

- Agneta Molin har ställt sin golfbil till klubbens förfogande 

- Det finns en Hjärtstartare på klubben. Klubben ansökte och fick bidrag på 5 000:- från vardera  

   Höganäs kommun och Lions i Höganäs för att finansiera köpet av Hjärtstartaren. 

-  Tävlingen Ost&Deli-slaget ställdes in p.g.a. för få deltagare 

- Klubben har under året haft fyra lag i Skåneseriens H-klasser, H60, H70, H75, H80 

- Söndagsgolfen har nu Per i Viken som sponsor 

- Klubben har många som kan tänka sig ställa upp som fadder, men det har varit för få nybörjare 

- Alla officiella tävlingar är sponsrade. Likaså är årets upplaga av scorekort sponsrade. 

- Larmanläggningen har utökats så att vagn-/bag-boden och den nya maskinhallen är larmade samt  

  att brytskydd monterats på alla ytterdörrar. 

- Ebba Wittström deltog i Annika Invitational Europe, ett evenemang dit 80 av Europa bästa  

   juniorflickor bjuds in. Ebba kom på 12:e plats i sluttävlingen 

 

2019 

Händelser under året: 

Sponsorer 

Marknadskommittén har tagit fram 2 olika nya reklamfoldrar, en mot företag gällande våra olika 

sponsorpaket och ett gällande friskvårdsbidrag. Båda dessa har distribuerats dels mot  

företag samt utdelning i brevlådor till hushåll både i Höganäs och Lerberget. 
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Mycket arbete har gjorts för att få fler sponsorer. Klubbens stora sponsorer 2019 är Bildeve, 

Höganäs Hamnkrog, Brotech, Höganäs Energi, ICA, IBC el, Anders Johansson Fastighet, Per i 

Viken, Höganäs Shipping, Lindes Bilverkstad. 

Intresset hos sponsorerna att delta i en särskild sponsortävling var så svagt att planerna lades på is. 

 

Ebba Wittström blir proffs 

Ebba Wittström har tagit beslutet att satsa på en  

golfkarriär och då även bli proffs. 

Ebba är den största talang klubben fostrat.  

Ebba började spela golf 2011, då 11 år. 

Hon har bl.a. redan 2014 slagit banrekordet 

på Höganäs golfbanan, 15 år gammal blev hon  

uttagen att delta i Annikas Cup, 2017 och 2018  

blev hon inbjuden att vara med i Annika  

Invitational Europa, där de 80 av Europas bästa  

flickjuniorer bjuds in, 2017 ingick hon i den  

juniorlandslagstrupp som spelade landskamp mot 

Danmark och Norge.  

Med ett år kvar på studierna på Riksidrotts-                    Fig. 52. Tidningsklipp ur HD 

gymnasiet i Helsingborg med inriktning golf, ville  

hon pröva lyckan som proffs parallellt med sista årets studier på gymnasiet. Höganäs Golfklubb 

önskade Ebba lycka till gav henne ett startbidrag på 5 000:-. 

 

ICA Kvantum CUP 

Stärkta av att ha haft två lyckade evenemang ville Höganäs GK och ICA Kvantum Höganäs ta 

ytterligare ett steg i utveckling av konceptet genom att involvera övriga klubbar inom Kullabygden. 

Målet är att arrangera tävlingar med festlig inramning för att locka nya deltagare till tävlingar och 

samtidigt locka fler till golfen. Helsingborg GK var inte intresserade medan Mölle GK  

och S:t Arild GK var intresserade.  

 

Höganäs GK, Mölle GK, S:t Arild GK och ICA Kvantum beslöt att  

tillsammans ”sjösätta” ICA Kvantum Cup, med devisen ”Ett samarbete som  

gynnar golfen i Kullabygden”. Tanken med ICA Kvantum Cup är att den är  

ett årligen återkommande evenemang. 

ICA Kvantum Cup omfattar tre tävlingar, en på vardera klubben plus ett  

finalspel. I finalen spelar de 32 spelare med bästa sammanlagda resultatet efter         

tre tävlingarna. Finalen avgörs med matchspel över fem hål. Det är direkt         

utslagning vid förlust av matchen, medan vinnaren går vidare till nästa omgång.            

Finalen spelas på Höganäs GK eftersom förutsättningarna för publik att antingen                  

följa spelet från klubbens altan eller gå med spelarna.     

 

Evenemanget marknadsfördes via olika media, TV-skärmar i ICA:s butik,  

Höganäs Sportcenters skärm, affischer, de elektroniska skärmarna utmed  

vägarna 111 och 112 samt annonser i HD och Lokaltidningen. 

 

                         Fig. 53. Annonser och affischer 
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ICA Kvantum instiftade ett vandringspris. Ett vandringspris gjord av  

en keramiker i Kullabygden. Harry Oxenblå fick uppdraget att göra 

vandringspriset. 

Alla deltävlingar nådde max.antalet deltagare och det var feststämning 

vid alla tävlingarna.  

Alla konstaterade att ICA Kvantum Cup har kommit för att stanna!  

 

           Fig. 54. Vandringspriset och årets segrares prisreplik                      

 

S:t Arild Akademi 

Klubbens avtal med Peter Ohlsson och hans företag Peters Golf som klubbens tränare och hyra av 

drivingrang löpte ut 2019. Vid förhandling om nytt avtal mellan klubben och Peter Ohlsson kom 

man inte överens, vilket innebar att klubben stod utan tränare inför 2020. 

 

I samarbetet med S:t Arild GK och Mölle GK i ICA Kvantum Cup informerade klubben om detta. 

S:t Arild GK erbjöd då klubben att låta S:t Arilds tränare även sköta träningen på Höganäs GK. 

Resultatet blev att Höganäs GK tecknade ett avtal med S:t Arild GK att deras tränarkår fr.o.m. 2020  

kommer att vara tränare på Höganäs GK. Det innebär att det kommer att finnas en tränare på plats i 

Höganäs GK tisdag till torsdag och lördag söndag. 

Drivingrangen kommer fortsättningsvis drivas i klubbens regi. 

 

PARA-golf 

Totalt har 31 personer med funktionsnedsättning deltagit vid de fyra Prova-på-golf-tillfällena under 

2019. Tyvärr har det inte varit några juniorer eller yngre personer som deltagit. En orsak kan vara 

att ”Prova-på-tillfällena” var mitt på dagen då juniorer och yngre personer går i skolan alt. arbetar.  

 

”Prova på-passen” under våren var c:a 3 timmar med fikapaus i halvtid. Tre timmar var för lång tid. 

Därför kortades aktiviteterna på sensommaren ner till två timmar. Alla deltagarna var mycket 

positiva till dessa ”Prova-på-aktiviteter” och hoppades att de fortsätter 2020. 

 

”Prova-på-tillfällena” var kostnadsfria för deltagarna. Höganäs GK kunde med bidrag från Höganäs 

kommun och Parkinson Helsingborg med omnejd, finansiera aktiviteterna. Hjälptränare/golfvärdar 

var klubbmedlemmar som ställde upp helt ideellt. 

                                                                                                                  

Övriga händelser 

- Kullarna mellan hål 5 och hål 8 har färdigställts. Träd i anslutning till hål 7 har fällts för  

  att det fortsatta bygget av kullarna mot Rapsvägen skall kunna genomföras 

- Avtalet med Höganäs BK löper ut 2019, varför en utvärdering kommer att göras innan nytt avtal    

  skrivs 

-  Höganäs stod värd för en av deltävlingarna i juniorernas Matchligan.  

- Totalt 354 st spelare har deltagit vid klubbens tävlingar, vilket är en ökning med drygt 10%. 

   Liksom tidigare år är det för få av klubbens medlemmar som är med och tävlar. 2019 var det totalt  

   188 st som deltog vid klubbens tävlingar 

- Inga nybörjarkurser genomfördes under året  

- Klubbens Facebook-sida hade under året drygt 300 följare. I samband med ICA Kvantum Cup  

  skapades ett evenemang för marknadsföring och då nådde man 3100 personer  
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- Klubbens medlemsbrev läsas av c:a 80% av klubbens medlemmar. Medlemsbreven distribueras  

   även till våra sponsorer och samarbetspartners   

- Utvecklingsgruppen upplever att kommittéerna samarbetar på ett bättre sätt efter det att   

   utvecklingsarbetet kommit igång, jämfört med tidigare  

 

2020 

Händelser under året: 

Para-golf 

Höganäs Golfklubb och Lerbergets Segelsällskap 

tilldelades DHR:s Tillgänglighetspris 2020. 

Motiveringen löd ”för era insatser att underlätta och  

berika tillvaron för personer med funktions- 

nedsättning. 

Utmärkelsen innebar, förutom diplom, ett bidrag på  

4 000:- för vidare utveckling av projektet ”Funktions- 

nedsättning är inget hinder för att spela golf”. 

 

Klubben sökte och fick ett bidrag på 25 800:- till  

tränararvoden och batterier till golfscootrar.  

                                              Fig. 55. Tidningsklipp ur HD 

Beroende på Coronapandemin kunde endast 4 av 

de planerade 6 ”Prova-på-tillfällena” genomföras. Det sista passet genomfördes på S;t Arild GK:s 

korthålsbana. Trots regn och rusk var det mycket uppskattat av de 18 deltagarna med 

funktionsnedsättning.  

 

S:t Arild GK:s tränare på Höganäs GK 

Alla var lite spända på hur de nya tränarna skulle mottas. Resultatet blev mycket lyckat både vad 

gäller juniorer och seniorer. Det var länge sedan det varit sådan aktivitet på övningsområdet som 

detta år. De medlemmar som tidigare anlitat tränare i andra klubbar kom nu tillbaka och tog 

lektioner på Höganäs GK. För juniorerna har det blivit ett ”lyft” med den gemensamma träningen 

för både S:t Arilds juniorer och Höganäs GK:s juniorer, på varandras banor. 

 

ICA Kvantum Cup 

Coronapandemin gjorde att festdelen i  

evenemanget utgick. Pandemin påverkade inte  

själva tävlingarna. Alla tre deltävlingarna hade  

maxantalet tävlande och till och med väntelista,  

i fall någon skulle hoppa av. 

 

Till skillnad från förra året, då det var  

”herrdominans”, var det 2020 damernas år. På de  

tre första platserna var det damer. OK, tredje  

platsen delades av en dam och en herre. 

Finalen vanns av Gunilla Thorn Mölle GK. 

                     Fig. 56. Segraren i 2020 års ICA Kvantum Cup                    

                                                                                   mottar vandringspriset av Erik Ahlskog ICA 
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Övriga händelser 

Trots pandemin har det varit tillåtet att spela golf och arrangera tävlingar. Den enda inskränkningen 

var att inte ha ”shotgunstart” och inga samlade prisutdelningar. Däremot blev det inget spel i 

Skåneserierna. 

- Det blev ”all time high” när det gäller antalet greenfee-gäster under året 

- Drivingrangen har gett ett stort överskott jämfört med budget 

- 9 av klubbens medlemmar har gått HLR-utbildning (Hjärt-, Lung-Räddning) 

- Marknadskommittén har vid 2 tillfällen informerat om klubben på Arnbergs plats.  

-  Klubben fick avslag på överklagan hos Mark- och miljödomstolen avseende reklamskylt intill väg  

   111 vid ISG 

- 20 st nya bagskåp har köpts in och installerats 

- Ny terminal har installerats 

 

Ej uppklarade händelser 

Bollar från drivingrangen hamnar på arbetsplatsen för Gymnastikhallsbygget 

I samband med byggandet av gymnastikhall har  

byggledningen påpekat att golfbollar från Driving Rangen  

kommer in på arbetsområdet.  

Att bollar kommer in på arbetsområdet beror på att de som  

slår ut från utslagsplatserna får ”snedträffar” och att det  

inte finns ett skyddande nät längs Driving Rangens  

västra gräns. 

För att inte riskera att någon inom arbetsområdet träffas  

hålls ett antal utslagsplatser på Drivingrangen stängda. 

  

I samband med att drivingrangen flyttades till sitt nuv. läge 

har klubben fört en diskussion med kommunen om ett  

skyddande nät längs rangens västra sida.  Klubben ansåg     Fig. 57. Tidningsklipp från HD 

att det nylonnät som sattes upp, 6m högt och 40 m långt, inte  

skulle ge tillräckligt skydd.  

 

Hur och på vilket sätt det nu uppkomna problemet skall lösas är föremål för en diskussion mellan 

Höganäs Golfklubb och kommunens exploateringschef.  
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Bilaga 1: Styrelser och kommittéordföranden 2001-2020   

2001 

2001-04-26 hölls det första officiella årsmötet. Till denna styrelse valdes: 

Ordförande Clas Olsson 

Ledamöter: Lars Billving, Anders Svensson, Lenny Nilsson, Lars-Olof Werme 

Suppleanter: Peter Ohlsson, Torsten Olgård 

Valberedning: Anders Ardemalm, Jonny Arreby 

Ordförande i kommittéer 

Tävlingskommitté: Lars-Olof Werme,  

Damkommitté: Karin Olsson,  

Juniorkommitté: Peter Ohlsson 

 

Medlemsavgifter:Senior 1 500:-,Junior 18-21 år 800:- och Junior < 17 år 600:-. 

Antalet medlemmar 2001: 240 medlemmar 

 

2002 

Styrelse: 

Ordförande Clas Olsson 

Ledamöter: Ulf Larsson, Anders Svensson, Lenny Nilsson, Lars-Olof Werme 

Suppleanter: Peter Ohlsson, Torsten Olgård 

Valberedning: Anders Ardemalm, Christel Delander, Elisabeth Cronwall 

Ordförande i kommittéer 

Tävlingskommitté: Lars-Olof Werme 

Damkommitté: Karin Olsson 

Juniorkommitté: Peter Ohlsson 

 

Medlemsavgifter: Oförändrat 

Antalet medlemmar 2002: 594 

Fördelat på: 514 seniorer, 80 juniorer 

 

2003 

Styrelse: 

Ordförande Clas Olsson 

Ledamöter: Ulf Larsson, Anders Svensson, Lenny Nilsson, Lars-Olof Werme 

Suppleanter: Peter Ohlsson, Torsten Olgård 

Valberedning: Anders Ardemalm, Christel Delander, Elisabeth Cronwall 

Ordförande i kommittéer 

Tävlingskommitté: Lars-Olof Werme,  

Damkommitté: Karin Olsson 

Juniorkommitté: Martin Brolin 

Seniorkommitté: Lars-Olof Werme,  

Informationsansvarig och Webmaster: Anders Ardemalm 

 

Medlemsavgifterna oförändrade 

Antalet medlemmar 2003: 634 

Fördelat på 585 seniorer, 105 juniorer 
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2004 

Styrelse: 

Ordförande Clas Olsson 

Ledamöter: Ulf Larsson, Anders Svensson, Lenny Nilsson, Lars-Olof Werme 

Suppleanter: Martin Brolin, Torsten Olgård 

Valberedning: Anders Ardemalm, Christel Delander, Elisabeth Cronwall 

Ordförandee i kommittéer 

Tävlingskommitté: Lars-Olof Werme,  

Damkommitté: Charlotte Birgander,  

Juniorkommitté: Johan Larsson 

Seniorkommitté: Lars-Olof Werme  

Webmaster och systemansvarig (GIT): Anders Ardemalm 

 

Medlemsavgifter: Oförändrade 

Antalet medlemmar 2004: 720 medlemmar, 

Fördelat på: Uppgift saknas 

 

2005 

Styrelse: 

Ordförande Clas Olsson 

Ledamöter: Ulf Larsson, Anders Svensson, Joakim Birgander,Lars-Olof Werme 

Suppleanter: Martin Brolin, Agne Lindén 

Valberedning: Anders Ardemalm, Christel Delander, Karl-Axel Svahnström 

Ordförande i kommittéer 

Tävlingskommitté: Lars-Olof Werme 

Damkommitté: Charlotte Birgander 

Juniorkommitté: Johan Larsson,  

Seniorkommitté: Lars-Olof Werme 

Webmaster och systemansvarig (GIT): Anders Ardemalm 

 

Medlemsavgifter: Senior 1 900:-, Junior 18-21år 900:-, Junior < 17 år 700:- 

Antalet medlemmar 2004: 745 medlemmar 

Fördelat på: Uppgift saknas 

 

2006 

Styrelse: 

Ordförande Ola Sandberg 

Ledamöter: Ulf Larsson, Joakim Birgander, Lars-Olof Werme, Agne Lindén 

Suppleanter: Martin Brolin, Åsa Larsson 

Valberedning: Karl-Axel Svahnström, Christel Delander, Johnny Hansen 

Ordförande i kommittéer 

Tävlingskommitté: Lars-Olof Werme 

Damkommitté: Charlotte Birgander   

Juniorkommitté: Martin Brolin 

Seniorkommitté: Lars-Olof Werme  

Webmaster och systemansvarig (GIT): Anders Ardemalm 
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Medlemsavgifter: Senior 2 100:-, Junior 18-21år 1 000:-, Junior < 17 år 750:- 

Antalet medlemmar 2006: 609 medlemmar (Passiva, anställda ej med) 

Fördelat på 469 seniorer, 15 juniorer 18-21 år, 100 juniorer <17 år  

 

2007 

Styrelse: 

Ordförande Ola Sandberg 

Ledamöter: Ulf Larsson, Joakim Birgander, Lars-Olof Werme, Agne Lindén 

Suppleanter: Charlotte Birgander, Mona Ohlsson 

Valberedning: Karl-Axel Svahnström, Johnny Hansen, Bruno Henriksson 

Ordförande i kommittéer 

Tävlingskommitté: Lars-Olof Werme  

Damkommitté: Charlotte Birgander  

Juniorkommitté: Mona Ohlsson 

Seniorkommitté: Lars-Olof Werme  

Webmaster och systemansvarig (GIT): Anders Ardemalm 

 

Medlemsavgifter: Senior 2 100:-, Junior 18-21år 1 000:-, Junior < 17 år 750:- 

Antalet medlemmar 2007: 561 medlemmar (Passiva, anställda ej med) 

Fördelat på 440 seniorer, 14 juniorer 18-21 år, 79 juniorer <17 år  

 

2008 

Styrelse: 

Ordförande Ola Sandberg 

Ledamöter: Barbro Carlsson, Joakim Birgander, Lars-Olof Werme, Agne Lindén 

Suppleanter: Charlotte Birgander, Eva Gustavsson 

Valberedning: Karl-Axel Svahnström, Johnny Hansen, Bruno Henriksson 

Ordförande i kommittéer 

Tävlingskommitté: Lars-Olof Werme 

Damkommitté: Eva Gustavsson 

Juniorkommitté: Mikael Jarl och Kalle Holmgren. 

Seniorkommitté: Lars-Olof Werme  

Webmaster och systemansvarig (GIT): Anders Ardemalm 

 

Medlemsavgifter: Senior 2 500:-, Junior 18-21år 1 200:-, Junior < 17 år 900:- 

Antalet medlemmar 2008: 492 medlemmar (Passiva, anställda ej med) 

Fördelat på 396 seniorer, 18 juniorer 18-21 år, 53 juniorer <17 år  

 

 

2009 

Styrelse: 

Ordförande Ola Sandberg 

Ledamöter: Barbro Carlsson, Joakim Birgander, Lars-Olof Werme, Agne Lindén, Eva Gustavsson 

Suppleanter: Mikael Jarl och Bengt Svensson 

Valberedning: Karl-Axel Svahnström, Johnny Hansen, Bruno Henriksson 
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Ordförande i kommittéer 

Tävlingskommitté: Lars-Olof Werme, 

Damkommitté: Eva Gustavsson  

Juniorkommitté: Mikael Jarl. 

Seniorkommitté: Lars-Olof Werme  

Webmaster och systemansvarig (GIT): Anders Ardemalm 

 

Medlemsavgifter: Senior 2 500:-, Junior 18-21år 1 200:-, Junior < 17 år 900:- 

Antalet medlemmar 2009: 462 medlemmar (Passiva, anställda ej med) 

Fördelat på 377 seniorer, 18 juniorer 18-21 år, 45 juniorer <17 år  

 

2010 

Styrelse: 

Ordförande Ola Sandberg 

Ledamöter: Barbro Carlsson, Eva Gustavsson, Lars-Olof Werme, Agne Lindén, Camilla Jonsson 

Suppleanter: Mikael Jarl och Bengt Svensson 

Valberedning: Bruno Henriksson, Johnny Hansen och Herbert Birgmann 

Ordförande i kommittéer 

Tävlingskommitté: Lars-Olof Werme,  

Damkommitté: Eva Gustavsson,  

Juniorkommitté: Mikael Jarl. 

Seniorkommitté: Lars-Olof Werme  

Webmaster och systemansvarig (GIT): Anders Ardemalm 

 

Medlemsavgifter: Senior 2 600:-, Junior 18-21år 1 300:-, Junior < 17 år 1 000:- 

Antalet medlemmar 2010: 390 medlemmar  

Fördelat på 322 seniorer, 16 juniorer 18–21år, 29 juniorer <17 år, (Passiva, anställda ej med)  

 

2011 

Styrelse: 

Ordförande Ola Sandberg 

Ledamöter: Barbro Carlsson, Camilla Jonsson, Lars-Olof Werme, Agne Lindén, Mikael Jarl 

Suppleanter: Hans Andersson och Helena Scotte 

Valberedning: Johnny Hansen, Bruno Henriksson och Herbert Birgmann 

Ordförande i kommittéer 

Tävlingskommitté: Lars-Olof Werme,  

Damkommitté: Camilla Jonsson,  

Juniorkommitté: Mikael Jarl. 

Seniorkommitté: Lars-Olof Werme  

Webmaster och systemansvarig (GIT): Anders Ardemalm 

 

Medlemsavgifter: Senior 2 700:-, Junior 18-21år 1 300:-, Junior < 17 år 1 000:- 

Antalet medlemmar 2011: 405 medlemmar (Passiva, anställda ej med) 

Fördelat på 332 seniorer, 20 juniorer 18–21år, 30 juniorer <17 år  
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2012 

Styrelse: 

Ordförande Ola Sandberg 

Ledamöter: Thomas Blom, Camilla Jonsson, Christer Johansson, Bengt Noresson, Bo Nilsson 

Suppleanter: Stina Blad och Hampus Ohlsson 

Valberedning: Johnny Hansen, Pia Oliversson, Ritva Briis, Johan Nihlås 

Ordförande i kommittéer 

Tävlingskommitté: Lars-Olof Werme,  

Damkommitté: Camilla Jonsson,  

Juniorkommitté: Kalle Holmgren/Lars Niwong 

Seniorkommitté: Lars-Olof Werme  

Marknadskommittén: Bo Nilsson 

Webmaster och systemansvarig (GIT): Anders Ardemalm 

 

Medlemsavgifter: Senior 2 775:-, Junior 18-21år 1 350:-, Junior < 17 år 1 000:- 

Antalet medlemmar 2012: 390 medlemmar (Passiva, anställda ej med) 

Fördelat på 314 seniorer, 17 juniorer 18-21 år, 36 juniorer <17 år  

 

2013 

Styrelse: 

Ordförande Ola Sandberg 

Ledamöter: Thomas Blom, Camilla Jonsson, Lars-Olof Werme, Christer Westlund, Bengt Noresson 

                   Lars Nilsson 

Suppleanter: Barbro Bäckman och Hampus Ohlsson 

Valberedning: Bengt Rosenborg, Christina Bergsten, Ulf Jonsson, Johan Nihlås 

Ordförande i kommittéer 

Tävlingskommitté: Lars-Olof Werme,  

Damkommitté: Camilla Jonsson,  

Juniorkommitté: Kalle Holmgren/Lars Niwong 

Seniorkommitté: Lars-Olof Werme  

Marknadskommitté: Lars Nilsson 

Bankommitté: Kalle Holmgren 

Webmaster och systemansvarig (GIT): Anders Ardemalm 

 

Medlemsavgifter: Senior 2 950:-, Junior 18-21år 1 350:-, Junior < 17 år 1 000:- 

Antalet medlemmar 2013: 322 medlemmar (Passiva, anställda ej med) 

Fördelat på 274 seniorer, 12 juniorer 18-21 år, 19 juniorer <17 år  

 

2014 

Styrelse: 

Ordförande: Walter Walle Danewid 

Ledamöter: Camilla Jonsson, Lars-Olof Werme, Christer Westlund, Lars Nilsson,  

                   Bertil Söderström, Hampus Ohlsson 

Suppleanter: Barbro Bäckman och Caisa Jarl 

Valberedning: Bengt Rosenborg, Christina Bergsten, Ulf Jonsson, Albert Stjernkvist 

Ordförande i kommittéer 
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Tävlingskommitté: Lars-Olof Werme,  

Damkommitté: Camilla Jonsson,  

Juniorkommitté: Johan Wittström/Lars Niwong 

Seniorkommitté: Lars-Olof Werme  

Marknadskommitté: Lars Nilsson 

Bankommitté: Lars Nilsson 

Huskommitté: Camilla Jonsson 

Webmaster och systemansvarig (GIT): Anders Ardemalm 

 

Medlemsavgifter: Senior 3 250:-, Junior 18-21år 1 400:-, Junior < 17 år 1 050:- 

Antalet medlemmar 2014: 379 medlemmar (Passiva, anställda ej med) 

Fördelat på 315 seniorer, 18 juniorer 18-21 år, 28 juniorer <17 år  

 

2015 

Styrelse: 

Ordförande: Lars-Olof Werme 

Ledamöter: Ulf Jonsson, Bengt Johansson, Hans Nielsen, Pernilla Bengtsson, Barbro Bäckman  

                   Hampus Ohlsson 

Suppleanter: Camilla Jonsson, Johan Wittström 

Valberedning: Ola Sandberg, Christer Westlund, Stina Bladh, Karl Niwong 

Ordförande i kommittéer 

Tävlingskommitté: Hampus Ohlsson,  

Damkommitté: Camilla Jonsson,  

Juniorkommitté: Johan Wittström 

Seniorkommitté: Lars-Olof Werme  

Marknadskommitté: Hans Nielsen 

Bankommitté: Lars Nilsson 

Huskommitté: Camilla Jonsson 

Webmaster och systemansvarig (GIT): Anders Ardemalm 

 

Medlemsavgifter: Senior 3 250:-, Junior 18-21år 1 400:-, Junior < 17 år 1 050:- 

Antalet medlemmar 2014: 405 medlemmar (Passiva, anställda ej med) 

Fördelat på 326 seniorer, 19 juniorer 18-21 år, 38 juniorer <17 år. 

 

2016 

Styrelse: 

Ordförande: Ola Sandberg 

Ledamöter: Ulf Jonsson, Hans Nielsen, Barbro Bäckman, Johan Wittström, Kenneth Carlsson,  

                   Karl Niwong 

Suppleanter: Camilla Jonsson, Agneta Molin 

Valberedning: Stina Bladh, Kent Lindgren, Leif Wikander,  

Ordförande i kommittéer 

Tävlingskommitté: Hampus Ohlsson,  

Damkommitté: Camilla Jonsson,  

Juniorkommitté: Johan Wittström 

Seniorkommitté: Lars-Olof Werme  
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Marknadskommitté: Hans Nielsen 

Bankommitté: Lars Nilsson 

Huskommitté: Camilla Jonsson 

Webmaster och systemansvarig (GIT): Anders Ardemalm 

 

Medlemsavgifter: Senior 3 400:-, Junior 18-21år 1 500:-, Junior <17 år 1 000:-,  

                             Studerande 22-26 år 2 200:- 

Antalet medlemmar 2016: 386 medlemmar (Passiva, anställda ej med) 

Fördelat på 300 seniorer, 11 juniorer 18-21 år, 48 juniorer <17 år. 

 

2017 

Styrelse: 

Ordförande Ola Sandberg 

Ledamöter: Agneta Molin, Lars Niwong, Johan Wittström, Kenneth Carlsson, Barbro Bäckman,  

                   Tom Barckman 

Suppleanter: Monica Karlsson, Pia Einarsdotter 

Valberedning: Katarina Ljungkvist, Åke Ceberg, Lars Kihlman, Lars Ahlberg 

Ordförande i kommittéer 

Tävlingskommitté: Monica Karlsson  

Damkommitté: Barbro Bäckman 

Juniorkommitté: Lars Niwong 

Seniorkommitté: Lars-Olof Werme  

Marknadskommitté: Agneta Molin 

Bankommitté: Kalle Holmgren 

Utvecklingskommittén: Christer Westlund 

IT-kommittén, Webmaster och systemansvarig (GIT): Kenneth Carlsson 

 

Medlemsavgifter: Senior 3 500:-, Junior 18-21år 1 500:-, Junior 13-17 år 1 000:-,  

                            Junior <13år 500:-, Studerande 22-26 år 2 200:-, Greenfee- medlem 795:- 

Antalet medlemmar 2017: 418 medlemmar (Passiva, anställda ej med) 

Fördelat på: 349 seniorer, 13 juniorer 18-21 år, 43 juniorer <17 år, 37 Greenfee-medlemmar 

 

2018 

Styrelse: 

Ordförande Ola Sandberg 

Ledamöter: Agneta Molin, Lars Niwong, Johan Wittström, Kenneth Carlsson, Monica Karlsson,  

                   Kenneth Gustafsson 

Suppleanter: Barbro Bäckman, Lennart Tegenfeldt 

Valberedning: Katarina Ljungkvist, Åke Ceberg, Eva Ekholm, Jan Andersson 

Ordförande i kommittéer 

Tävlingskommitté: Monica Karlsson  

Damkommitté: Barbro Bäckman 

Juniorkommitté: Lars Niwong 

Seniorkommitté: Lars-Olof Werme  

Marknadskommitté: Agneta Molin 

Bankommitté: Kalle Holmgren 
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Utvecklingskommittén: Christer Westlund 

IT-kommittén, Webmaster och systemansvarig (GIT): Kenneth Carlsson 

 

Medlemsavgifter: Senior 3 600:-, Junior 18-21år 1 000:-, Junior 13-17 år 600:-,  

                            Junior <13år 200:-, Studerande 22-26 år 2 200:-, Greenfee- medlem 795:- 

Antalet medlemmar 2018: 425 medlemmar (Passiva, anställda ej med) 

Fördelat på 292 seniorer, 13 juniorer 18-21 år, 51 juniorer < 17 å, 56 Greenfee-medlemmar                         

 

2019 

Styrelse: 

Ordförande Ola Sandberg 

Ledamöter: Håkan Andersson, Johan Wittström, Kenneth Carlsson, Barbro Bäckman,  

                   Kenneth Gustafsson 

Suppleanter: Barbro Bergström, Kjell Nilsson 

Valberedning: Christer Westlund, Lars-Olof Werme, Kalle Holmgren 

Ordförande i kommittéer 

Tävlingskommitté: Monica Karlsson  

Damkommitté: Barbro Bäckman 

Juniorkommitté: Fredrik Ottermo 

Seniorkommitté: Lars-Olof Werme  

Marknadskommitté: Agneta Molin 

Bankommitté: Kalle Holmgren 

Utvecklingskommittén: Christer Westlund 

Sponsorkommitté: Håkan Andersson 

IT-kommittén, Webmaster och systemansvarig (GIT): Kenneth Carlsson 

 

Medlemsavgifter: Senior 3 800:-, Junior 18-21år 1 000:-, Junior 13-17 år 600:-,  

                            Junior <13år 200:-, Studerande 22-26 år 2 200:-, Greenfee- medlem 925:- 

Antalet medlemmar 2018: 407 medlemmar (Passiva, anställda ej med) 

Fördelat på 263 seniorer, 15 juniorer 18-21 år, 44 juniorer < 17 år, 71 Greenfee-medlemmar                         

 

2020 

Beroende på Corona pandemin kunde inte Vår-årsmötet hållas först 21 september 2020. Detta 

innebar att den styrelse som valdes 2019 har arbetat vidare fram till årsmötet 21 septmber. 

under 2020 n  

Styrelse: 

Ordförande: Johan Hjortsberg 

Ledamöter: Håkan Andersson Kenneth Carlsson, Kenneth Gustafsson, Kjell Nilsson, 

                    Fredrik Ottermo, Stefan Runfors 

Suppleanter: Barbro Bergström, Bitt Larsson 

 

Medlemsavgifter: Senior 4 000:-, Junior 18-21år 1 100:-, Junior 13-17 år 700:-,  

                            Junior <13år 300:-, Studerande 22-26 år 2 300:-, Greenfee- medlem 925:- 

Antalet medlemmar 2020: 406 medlemmar (Passiva, anställda ej med) 

Fördelat på 239 seniorer, 18 juniorer 18-21 år, 52 juniorer <17 år, 87 Greenfee-medlemmar 
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Bilaga 2: Personal 

Namn Arbetsuppgift Anställningsform Företag 

                  BANAN 

Benny Meyer 

2001 - 2009 Headgreenkeeper Säsongsanställd, mars-oktober  GILAB 

Börje Nilsson  

2004 - 2009 Banarbetare Säsongsanställd, mars-oktober GILAB 

Karl G. Holmgren 

2003 - 2004  Banarbetare Sommarjobb, juni-augusti   GILAB 

2005 - 2009 Banarbetare Säsongsanställd, mars-oktober GILAB 

2010 - Headgreenkeeper Tillsvidareanställd, Heltid HGK 

Lars-Bertil Nilsson 

2010 – 2015 Banarbetare Lönebidrags reglerad, deltid HGK  

 

Johan Nihlås 

2012 – 2013 Banarbetare Säsongsanställd, deltid HGK 

Morgan Andreasson 

2013 – 2015 Banarbetare Lönebidragsreglerad, deltid HGK 

Sebastian Tilmanis  

2013 Banarbetare Säsongsanställd, deltid HGK  

Joel Stenkvist 

2014- 2015 Banarbetare Lönebidragsreglerad HGK 

  

Tommy Rottberts 

2015-2017 Banarbetare  Lönebidragsreglerad, deltid HGK 

Leif Aremo   

2016 – 2018 Banarbetare Lönebidragsreglerad, deltid HGK 

2018- -”- Säsongsanställd HGK  

Martin Rönnbäck 

2018 Banarbetare Lönebidragsreglerad, deltid HGK 

Max Bertilsson  

2018 – 2019 Banarbetare Timaställd HGK 

Ali Hamoodson 

2019- Banarbetare Lönebidragsreglerad, deltid HGK 

                                                  KANSLI 

Christer Karlsson 

2005-06-0  2007-05-31 Kanslist Lönebidragsreglerad, heltid GILAB 

Ritva Briis 

2007-06-26–2009-10-31 Kanslist Lönebidragsreglerad, deltid GILAB 

2010-01-01–2012-02-28 -”- Deltid HGK  

Åke Bohman 

2013-04-01-2016-03-31 Kanslist Heltid HGK 

Bo Ågren 

2014-07-01 – 2015-03-31 Kanslist   Arbetsträning  Arb.förmedl.  
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Vivian Nilsson 

2015-04-01-2016-03-31  Kanslist Arbetsträning Arb.förmedl. 

2016-04-01 – 2017-03-31    -”- Lönebidragsrelaterad, Heltid HGK 

2017- 04-01 - 2019-03-31    -”- Heltid HGK 

2019-04-01 -  Deltid HGK 
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Bilaga 3, Hedersgåva 

Kriterier för Höganäs Golfklubbs Hedersgåva  

 

Bakgrund 

Efter beslut i Lerberget Golfklubbs styrelse fick 2007 keramikern Ove Thornblad uppdraget att ta 

fram en keramisk figur som kunde utgöra Lerberget golfklubbs hedersgåva. 

Efter diskussioner beslöts att figuren skall utgöras av ett schematiserat Lerbergets vattentorn.  

 

I och med att klubben bytte namn i samband med att klubben köpte banan så kallas den Höganäs 

Golfklubbs Hedersgåva. 

 

Hedersgåvan delas ut den som på ett förtjänstfullt sätt verkat för klubben. 

 

Kriterier 

Höganäs Golfklubbs Hedersgåva delas ut enligt följande kriterier: 

Styrelsen 

Ordförande,  som i tre eller fler år varit klubbens ordförande 

Kassör, som i fyra eller fler år varit klubbens kassör 

Sekreterare,  som i fyra år eller mer varit klubbens sekreterare 

Styrelseledamot,  som i fem år eller mer varit ledamot i klubbens styrelse 

Styrelsesuppleant,  som i fem år eller mer varit suppleant i styrelsen och ordförande i en  

 kommitté 

Ordförande i kommitté, som i fem år eller mer varit ordförande i en kommitté alt. ansvarat för  

 specifikt  område, typ Hemsidan, GIT eller liknande 

 

Anställd personal 

Person,  som varit fast anställd i klubben under minst 5 år 

 

Klubbmedlem eller annan privatperson 

Person, som hjälp klubben på ett extraordinärt sätt 

 

 

Lerberget 2010-08-09 

 

 

Ola Sandberg    Lars-Olof Werme 

Ordförande i Höganäs GK  vice ordförande i Höganäs GK 
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Personer som tilldelats Höganäs Golfklubbs Hedersgåva 

 

2008 Ulf Larsson, för sin insats han gjort som klubben sekreterare under sju år 

 

2008 Peter Ohlsson   för sin entusiasm och sitt engagemang som tränare för våra ungdomar. 

  Peter har i år fått Skånes Idrottsförbunds utmärkelse ”Årets  

  ungdomstränare”   

 

2010 Clas Olsson,  för hans suveränt genomförda arbetsinsatser från att ha ritat och  

  medverkat till byggandet av golfbanan till initiativtagare vid  

  bildandet av Lerbergets golfklubb samt att under åtta år vara  

  klubbens ordförande.  

 

2010 Göran Sandell, för att han spontant lånade räntefritt ut de pengar klubben saknade  

  för att kunna köpa banan.  

 

2011 Jörgen Paulsson, för han genom sin generositet har skänkt Höganäs äldsta kiosk till  

  Höganäs Golfklubb 

 

2012 Barbro Carlson för sin insats att som icke utbildad ekonom varit klubbens kassör  

  under 4 år och under den tiden strukturerat upp klubbens ekonomi. 

 

2013 Agne Lindén för att varit med i styrelsen under 8 år varav de sista 4 åren som  

  sekreterare. 

 

2014 Ola Sandberg Ordförande 2006-2014 

 

2016 Lars-Olof Werme Ordförande 2015, vice ordförande 2006-2014, kommittéordförande 

  i tävlings-, senior- och juniorkommittéer 2006-2016 

 

2017 Camilla Johnsson en ”doer” som hela tiden ser möjliga lösningar på problemen, 

  som utvecklat Damgolfen, som drog i gång Huskommittén,  

  som startade kioskverksamheten 

 

2018 Anders Ardemalm för det arbete han lägger och har lagt ner för klubben under 

  många år. Det här vårt sätt att visa vår uppskattning för Anders  

  arbete. 

 

2020 Barbro Bäckman för sitt stora engagemang i klubben och som styrelseledamot  

                                   6 år (2013-2019) 

 

 

 

 

 

 



49 (51) 
 

Bilaga 4:1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



50 (51) 
 

Bilaga 4:2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



51 (51) 
 

 

 

Bilaga 4:3 

 

 


